
令和６年１１月２５日 
事  務  連  絡 

関係各位 
 

全面通行止めのお知らせ 
 
 県土整備事業の推進につきましては、日頃より皆様の御理解と御協力を賜り、厚
くお礼申し上げます。 
 当事務所では、皆野町大字金沢地内にて施工中の道路工事におきまして、１０月
中旬より大型車両通行止規制を実施してまいりました。工事の進捗に伴い、このた
び作業中の安全性確保のため、終日全面通行止（工事箇所の全面通行止）とする運
びとなりました。 
 つきましては、工事期間中、近隣や沿線にお住まいの皆様も工事箇所の通り抜け
ができませんので、案内図のとおり迂回路を利用していただけますようお願い申し
上げます。 
 安全性や周辺環境へ配慮し、施工いたしますので、御理解と御協力いただけます
ようお願い申し上げます。 
 
 

工 事 名： 災害防除工事（金沢工事） 

工事場所： 主要地方道前橋長瀞線／秩父郡皆野町大字金沢地内 

全面通行止開始日： 規制開始予定日 令和６年１２月９日から 
※上記全面通行止開始日までは、現状の道路規制（大型通行止）を継続します 

全面通行止期間： 令和６年１２月９日から令和７年５月３０日まで（２４時間） 

 
発注者  埼玉県秩父県土整備事務所 
     道路環境担当 町田、野澤 

     TEL： 0494-22-3668 
 

受注者  駒井建設興業株式会社 
     現場代理人 江田 辰男 

     TEL： 0494-25-0389 



案 内 図 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

工事箇所 
全面通行止 

工事箇所 

全面通行禁止 

拡大図 

：迂回路 


